CERTIFIKATE.
Kjo Certifikaté Leshohet Pas Pérfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pefundimtar Te:

|_van SHEHU

NR. Certifikatés/Amzés: SSPO5/1180
Ore Trajnimi:08
Dat3y e Leshimit:O1.07 .2025

T ormim [ rofesional

Per Punetoret E Kantiereve Te Ndertimit

Menaxher Didaktik Montator Pér Skela
Alb/q, 1 B%LKU
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